РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.09.2010
	№  109

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения в решение Совета депутатов Северодвинска «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год»
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.
Внести дополнение в решение Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2009 № 127 (в  редакции от 24.06.2010) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год», дополнив приложение к нему разделом V следующего содержания:

«V. Объекты электросетевого хозяйства:

	№

п/п
	Наименование
	Адрес в г. Северодвинске Архангельской области
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Кабельная линия ТП-251 – Набережная

р. Кудьма, д. 13
	Квартал 167
	4 квартал

2010 года –         1 квартал 2011 года

	2
	Кабельная линия ТП-251 – Набережная

р. Кудьма, д. 9
	Квартал 167

	3
	Кабельная линия Набережная р. Кудьма, д. 13 – ул. Набережная р. Кудьма, д. 9
	Квартал 167

	4
	Кабельная линия РП-12 – пр. Победы,

д. 59
	Квартал 167

	5
	Кабельная линия РП-12 – пр. Победы,

д. 63
	Квартал 167

	6
	Кабельная линия пр. Победы, д. 59 –

пр. Победы, д. 63
	Квартал 167

	7
	Кабельная линия РП-12 – пр. Победы,

д. 57А
	Квартал 167

	8
	Кабельная линия пр. Победы, д. 57 –

пр. Победы, д.57А
	Квартал 167

	9
	Электроснабжение общежития, ТП-19 – ул. Героев Североморцев, д. 10
	Квартал 156

	10
	Сети электроснабжения пожарного депо ТП-19 – ул. Героев Североморцев, д. 8
	Квартал 156

	11
	Кабельная линия ТП-19 – КНС № 16
	Квартал 156

	12
	Кабельная линия ТП-250 – пр. Победы,

д. 51
	Квартал 167

	13
	Кабельная линия ТП-250 – пр. Победы,

д. 45
	Квартал 167

	14
	Кабельная линия ТП-212 – пр. Победы,

д. 16
	Квартал 155

	15
	Кабельная линия ТП-212 –

ул. Юбилейная, д. 15А
	Квартал 155

	16
	Кабельная линия ул. Юбилейная, д. 15А –

ул. Юбилейная, д. 15
	Квартал 155

	17
	Кабельная линия ТП-213 – пр. Победы,

д. 10
	Квартал 155

	18
	Кабельная линия ТП-19 – ТП-20

(«Северный рейд»)
	Квартал 156

	19
	Кабельная линия ТП-77 – пр. Труда, д. 3
	Квартал 077

	20
	Кабельная линия ТП-240 –

ул. Арктическая, д. 2В
	Квартал 084

	21
	Сети электроснабжения очистных сооружений дождевых стоков от ТП-19 до очистных сооружений дождевых стоков
	Квартал 156

	22
	Кабельная линия ТП-250 – ТП-251
	Квартал 167

	23
	Кабельная  линия ТП-250 - РП-12
	Квартал 167

	24
	Электрические сети
	пр. Морской, д. 89

	25
	Электрические сети
	ул. К.Воронина, д. 6Б

	26
	Электрические сети жилмассива о. Ягры
	Квартал 201-205; 207-209; 218; 219:225; 226

	27
	Электрические сети жилмассива о. Ягры
	Квартал 201-209; 216-222; 224-226

	28
	Кабельная линия ТП-101 –

ул. Ломоносова, д. 54
	Квартал 073

	29
	Кабельная линия ТП-260 –

ул. Ломоносова, д. 54
	Квартал 073

	30
	Кабельная линия ТП-24 –

 ул. Профсоюзная, д. 36А
	Квартал 028

	31
	Кабельная линия ТП-3 –

ул. Республиканская, д. 12
	Квартал 002

	32
	Кабельная линия ТП-124 –

ул. Ломоносова, д. 49

(здание педиатрического корпуса детской больницы (новый корпус)
	Квартал 047

	33
	Кабельная линия ТП-13 – Парк культуры и отдыха (карусель)
	Квартал 042

	34
	Кабельная линия ТП-6а –

ул. Комсомольская, д. 6А
	Квартал 016

	35
	Кабельная линия ТП-246 – пр. Победы,

д. 96
	Квартал 162

	36
	Кабельная линия ТП-121 –

ул. Ломоносова, д. 103
	Квартал 097

<*> При проведении работ по технической инвентаризации может произойти уточнение технических характеристик объектов.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин